

木兰县营商环境建设监督局办公设备中标（成交）明细

黑龙江嵘晖工程管理咨询有限公司受木兰县营商环境建设监督局委托，采用公开招标进行采购办公设备（项目编号：[230127]2022RH[GK]20220003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（办公设备）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江省赛通科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：81,629.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	木制台、桌类	办公桌	定做	冰城手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	哈尔滨	515.00	4.00	张	2,060.00
1-2	其他椅凳类	办公椅	定做	冰城手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	哈尔滨	235.00	4.00	个	940.00
1-3	台式计算机	办公电脑	ChengMing 3990 Tower	戴尔 DELL	戴尔（中国）有限公司	厦门	4,710.00	4.00	台	18,840.00
1-4	激光打印机	5289	LJ5000DN	联想	联想（北京）有限公司	北京	5,189.00	1.00	台	5,189.00
1-5	复印机	复印机	DP-2523A	TOSHIBA	东芝泰格信息系统（深圳）有限公司	深圳	3,150.00	1.00	台	3,150.00
1-6	语音输入设备	小型呼叫中心	K161A-E PCI-E	OnCall	陕西联合亚讯电子有限公司	西安	37,980.00	1.00	套	37,980.00
1-7	其他交换设备	话务耳机	FC22	贝恩	深圳市贝恩通讯技术有限公司	深圳	360.00	4.00	个	1,440.00
1-8	存储用光纤交换机	交换机	S200-24T4S	华为	华为技术有限公司	深圳	1,300.00	1.00	台	1,300.00
1-9	其他柜类	档案柜	定做	冰城手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	哈尔滨	485.00	4.00	个	1,940.00
1-10	其他床类	高低床（含床垫）	定做	冰城手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	哈尔滨	1,150.00	3.00	张	3,450.00
1-11	其他床类	单人床（含床垫）	定做	冰城手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	哈尔滨	1,150.00	2.00	张	2,300.00
1-12	其他柜类	4开门衣柜	定做	冰城手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	哈尔滨	510.00	2.00	个	1,020.00
1-13	寝具及相关用品	寝具（套）	定制	赛通	黑龙江省赛通科技有限公司	哈尔滨	440.00	4.00	套	1,760.00
1-14	寝具及相关用品	洗漱用品	定制	赛通	黑龙江省赛通科技有限公司	哈尔滨	65.00	4.00	套	260.00

黑龙江嵘晖工程管理咨询有限公司
2022年11月28日